
Trofeul Star 2018
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 10 Masculin FINAL Dublu

Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

27-30.04.2018 Pitesti, Star Arena Tiberiu Bugan

Cod FRT

30335

30556

PULPEA 

GADOIU

MARIN 

MIHAESCU

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

PULPEA 

MARGHIDAN

MARGHIDAN 

ILIE

ANDREI 

CRISTISOR

Nr 

victorii

4-3(6)/4-2 4-0/4-1 4-0/4-0 3 I

30558

30856

32324

31731

32242

32247

MARGHIDAN 

ILIE

ANDREI 

CRISTISOR

MARIN 

MIHAESCU

3-4(6)/2-4 4-1/4-1 4-1/4-1 II2

III

0-4/1-4 1-4/1-4 0-4/0-4 0 IV

0-4/0-4 1-4/1-4 4-0/4-0 1

ORDINE: 1-4;2-3 1-3;2-4 1-2;3-4

Semnătura arbitrului principal, Tiberiu Bugan


